הסנגור חופשי - בנסיבות העניין, לפנות שוב למח"ש, ולערור על החלטתם, על מנת שככל שייבחן תיק זה בשנית, לאחר
מושכלת החלטה לקבל המאשימה תוכל ייעשה כזה שצעד וככל ערר, אותו במסגרת טענותיו שלל הסנגור שיעלה

הנאשם. כנגד אישום כתב זה בתיק להגיש האם בשאלה

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אדר תש"פ, 23 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.